11 I " Prope Rhynberkam procedimus. 
12 " Ad urbem progressi, redimus in prima castra. 

SUSANNA HOEr'- 13 " Ad urbem castra metamur. 

na t er na t a 28 0 c- I6 " Inchoantur vineae ad urbem. Obit Hagae mater charissima 3a matutina. nater nata 28 OC- 
ob: 1561. Denata 20 " Affertur mihi ad Rhynbergam nuncius de obitu matris. 

' 

:6 
Mey 1633. 2 I " Sepelitur. \.nnos vixit 7 et . ' 

' menses. 22" Ex castris primo flumine Arnhemum ad Principissam eo. 

23 " Arlhemo Neomagum et cubo Zulichemii. 
' 

24 " Appello Hagae a mer idie. 

I [Juny.] Zuylesteinium adeo, et cubo Arllhemi. Rheynbergam de redditione tractat. Adeo 

Principissam aegram. , 
. 2 " Emmericum eo, comitatus uxorem et nliam 

3 " Illas Vesalii linquo et in castra redeo. 

4 " Exit obsidium Rh3-nbez-g?. 
, 8 " Cum Principe Maenam, Roeroort et reduces. 

II I " Nocte CALRAND1? Legionem ROEVEROSII invadit feliciter. 

14 " Cum principe Vesaliam, et ad castra reversi. 

18 " Cum principe Orsoiam et reversi. 
. 

24 " Equitatus Rhynbergâ Cliviam. 

25 " Exercitus in naves imponitur et Neomagum navigat. Princeps Arnhemum.. 

Princeps 4 [JUly2). Princeps GUILIELMUS caligas viriles sumit. 
.mLLzUs NASSA. 7 Cum principe Arnhemo Neomagum et ad Voornam descend, ineo solus, Bom- 
'IUS 2us. 

meliae aeger cubo. 
' 

8 " Zulichemium appello. 
II I " Incipitur Zulichemi moles viminea mea. 

13 " Aeger Zulichemo Hagam proficiscor et pervenio. 

I) Ilet handschrift heeft hier duicle1ijk CALRANV; het moet echter zijn CALLENWERD. Zie CoMMELIN Leven en 
bedrijf van Frederik He?adrik, I bl. 176. 

2) Het handschrift hecft hier het is duidelijk, dat dit foutief is. 
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8 Aug. Naeldtwici decimas principis vendo. 

9 " Uxor GEORGII ZUERII parit secundogenitum. 
' 

10 " Henmeriam eo cum Uxore. 
' 

13 " Leidae prandemus cum HUBERTO. - . 

15 s " Prandemus Harlemi, cubamus Alcmariae. 

16 " Prandemus in Huygenwaert, redimus per Hoogwoude etc. 

1 7 " Musicae vacamus Alcmariae. . 
' 

18 " Prandemus Harlemi, cubamus in Hemmerii. 

19 " Redimus Hagam. 

24 " Proficiscor Haga per Gorichem, cubo Zulichemii. 

25 " Per Bommel Sylvae ducis appello et cubo. 

26 " Boxtelii in castris appello. , 

4 [Sept.] Princeps castra movet Boxtel et nocte quiescit in apertis campis propter Roy. 
' 

5 " Castra ponit Geldorpii. 
6 " Castra ponit Leendae. 

14 " Leenda Dommelam et castra nietamur... - 

i 5 " DIMMERIA in Italiam proficiscitur 
' 

25 " Princeps mihi dat equum dono. 

29 " Castra mota, quiescimus apud Peer et Groot-breugel.